別記様式第１号(第４条関係)
令和  年  月  日

みなべ町長   様

申請人 住 所

氏 名               ㊞

                      連絡先

降雹被害営農継続支援補助金交付申請書兼実績報告書兼請求書

  降雹被害営農継続支援事業について、以下のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を

添えて申請します。

記

１.補助金交付申請及び交付請求額               円

２.事業目的     降雹被害による次期作に向けた営農継続のため

３.事業実施内容   別紙のとおり

※裏面もあります

４.振込口座
口座名義

（ｶﾀｶﾅ）

（漢字）

銀行等【ゆうちょ銀行以外】

金融機関名                銀行・信用金庫・信用組合・農協

支 店 名                支店・支所

種   類        普通 ・ 当座

口座番号（7ｹﾀ）

ゆうちょ銀行

記   号

番   号

添付書類
     １．  誓約書兼同意書

２．  納品書、領収書の写し（購入物品と、支払ったことがわかる書類）

     ３．  振込口座通帳の写し（口座名義、口座番号のわかる面）